dini nostro ac sancte Clare de fonte profundissime ac dulcissime pietatis plenariam remissionem omnium peccatorum fratribus et sororibus predicatorum ordinum pronunc in eisdem existentibus nuper larga manu indulsit in articulo mortis, hanc similiter gratiam de serinio superhabundantis sue misericordie fratribus et sororibus tercie regule sancti Francisci sive alias de presencia nuncupatarum tocius provincie Argentine sive Alamanie superioris ubilibet constitutarum generose impertiri dignatus est, cum gaudio igitur spirituali et graciaram attentione tale et unum divinum et apostolici muneris donum amplectantes perpetuo corda vestra domino ut gratiam in futurum in fine vite, cum perhenne felicitatis fructum effectualiter adipisci valeatis et quia breve domini apostolici propter Lacinensis provincie ad singula loca vestra deferri non valet, tenorem supplicationis ac concessionis subnecto, qui talis est:

Beatissime pater sanctitas vestra pro parte devotarum orationi eiusdem sanctitatis sororum tercii ordinis sancti Francisci seu de presencia alias nuncupatarum per totam provinciam Argentine sive Alamanie superioris ubilibet constitutarum. Quoniam cum quidem ex eisdem teneritudine juventutis retente quadam senectute confecte cetero vero nimia paupertate irretite ac plurime ex eisdem conventibus in collegiis collocatae, ita quod propter diversa discrimina viarum ac sancte obediencie jugo constitute personaliter Romam pro sacris anni jubileii indulgenciis proficisci nequunt, ut animarum suarum saluti salubrius consoletur, quatenus confessor ydoneus, qui duxerint eligendum earum confessione diligenter audita eas ab omnibus et singulis peccatis, criminibus et excessibus, eciam in casibus sedi apostolice reservatis, semel dumtaxat in mortis articulo absolvere ac eis in sinceritate fidei et unitate sancte Romane ecclesie ac sanctitatis vestre et aliorum summorum pontificum obediencia persistentium omnium peccatorum plenariam remissionem indulgere possit, concedere dignemini. Ita tamen quod singulis sextis feriis per annum jejunare teneantur aut si in firmitate vel alia causa fuerint impeditae alia die loco, . . . quo ad jejunium voto vel regula non sint astricte, jejunent; quod si in totum vel in partem dictum jejunium adimplere non poterint, confessor ut premittitur illud in alia opera pietatis commutare possit, prout saluti animarum suarum videbitur expedire.

Concessum est pro presentibus tamen, datum Spoleti idibus octobris anno pontificatus quarto:

Et quia de hiis scripta egregii doctoris sacre theologie fratris Johannis Guib ministri provincialis Alamanie superioris ac per informationem venerendi magistri ejusdem facultatis fratris Uolrici Omayer procuratoris ordinis sufficienter certificatus sum, idcirco in fine seriem harum litterarum sigillo officii quo utor duxi consignandam.